Libero Consorzio Comunale di Ragusa – Impegno e liquidazione intervento.  

Intervento Cod. 1014/RG_106 – “Condizioni meteorologiche avverse con allerta rossa 9 e 10 febbraio 

2023. Interventi urgenti per il ripristino della transitabilità della S.P. 18 Vittoria – Piombo” al KM 

4+100, per un importo di € 243,78 (euro duecentoquarantatre/78) – CUP F77H23005310001 – SMART 

CIG Z6E3A0842D – Liquidazione saldo dello Stato Finale 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.  ...........  del .............. 

*           *          * 

Visto  il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”;